
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 22                         25 февраля 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года                                                         № 34
с.Калтай

О внесении изменений в постановления Администрации
Калтайского сельского поселения от 22.12.2021 №187, от
27.12.2021 №191, от 28.12.2021 №193, от 28.01.2022 №22

В связи с актуализацией Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  и  приведением
постановлений  Администрации  от  22.12.2021  №187,  от  27.12.2021  №191,  от  28.12.2021
№193, от 28.01.2022 №22 «О внесении дополнений в территориальную схему обращения с
отходами на территории Калтайского сельского поселения» в соответствие с действующим
федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование постановлений от 22.12.2021 №187, от 27.12.2021 №191,
от 28.12.2021 №193, от 28.01.2022 №22 «О внесении дополнений в территориальную схему
обращения  с  отходами  на  территории  Калтайского  сельского  поселения»,  изложив  в
следующей  редакции  «О  внесении  дополнений в  Реестр  мест  (площадок)  накопления
твердых  коммунальных  отходов  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение».

2. Пункт 1 Постановлений записать в следующей редакции:
«1. Внести  дополнения  в  Реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  согласно
приложению к настоящему постановлению.»

3. Изменить наименование Приложений к постановлениям, записав его в следующей
редакции: 

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



«Реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» (дополнение)».

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте  Муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» (http://kaltai.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 
(Глава Администрации)      З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

